（文書番号）
　　　　年　　月　　日

　宮崎県知事　河野　俊嗣　殿

                                 申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　法人名
代表者職氏名
　　　　年度訪問看護体制機能強化事業経営基盤強化費補助金交付申請書
　訪問看護体制機能強化事業経営基盤強化費補助金交付要綱に基づく　　　　年度訪問看護体制機能強化事業経営基盤強化費補助金については、　　　　　　　円を交付されるよう補助金等に関する規則（昭和39年宮崎県規則第49号）第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　添付書類

(1) 事業計画書（様式第1号）
(2) 収支予算書（様式第2号、様式第2号の2）
(3) 就業規則（休暇及び研修に係る規定を含む。）、給与規程の写し（訪問看護職員の増員を行う場合）

(4) 納税証明書（県税に未納がないことの証明）
(5) 特別徴収実施確認・開始誓約書（様式第5号）　※義務のある法人の場合のみ
(6) 誓約書（様式第7号）
(7) その他参考資料
２　本件担当者氏名等
　　担当者氏名
　　電話番号
　　電子メール